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Information om udlejning og medlemskab 
 
Besøg evt. vores hjemmeside: www.faelleskontoret.dk
 
Ansøgning om bolig 
For at kunne få en bolig nu eller senere skal du opnoteres på venteliste. 
Denne opnotering foregår på vort kontor, RandersBolig, Reberbanevej 8, 8900 Randers C. 
Opnoteringen er personlig, og kan kun overdrages til ægtefælle/samlever ved dødsfald. 
For at bevare din anciennitet skal du betale et årligt ajourføringsgebyr på kr. 100,00. 
Manglende betaling medfører sletning. 
 
Tildeling af bolig 
Ønsker du en bolig i den nærmeste fremtid skal du aktivere din opnotering. 
Du skal udfylde et opnoteringsskema med ønske om, hvilke områder, hvilke afdelinger og 
størrelse lejlighed/rækkehus du ønsker. Du bliver først aktiveret når vi har modtaget skemaet. 
Boligerne tildeles efter anciennitet.  
Har du allerede et medlemskab er det den oprindelige indmeldelsesdato der er gældende 
for den boligorganisation, du er medlem af. 
 
Besked om ledig bolig 
Når der kommer en ledig bolig og du er den næste på ventelisten modtager du besked  
pr. brev hvor der er angivet en dato for svarfrist. Vælger du at takke nej til boligen, fortsætter 
du blot på ventelisten. Takker du ja til boligen, bliver du sat passiv. 
 
Sandsynligheden for en ny bolig 
Spørgsmål om mulighed for at komme i betragtning til en ledig bolig, kan ikke besvares,  
vi kan ikke forudse, hvornår ledighed opstår, ligesom vi heller ikke kan vide, hvorledes 
foranstående ansøgere vil forholde sig til et tilbud om bolig. 
 
Tildeling af bolig på sigt 
Ønsker du først en bolig ud i fremtiden, kan du stille din opnotering passiv. 
 
Adresseændring 
Girokort udsendes en gang årligt til den sidst oplyste adresse så husk derfor at meddele 
adresseændring.  

Medlemskab 
Når du får tildelt en bolig skal du tegne et medlemskab i den organisation du har fået bolig i. 
Et medlemskab er kontingentfrit og kan tegnes af personer, der er fyldt 15 år. 
Medlemskabet koster kr. 100,00 og opkræves med indskuddet til din nye bolig.  
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